
İhale Bilgileri 

İhale Kayıt No : 2021/335588 

Alımın/İşin Teslim Yeri : ŞIRNAK İLİ SİLOPİ İLÇESİ GÖRÜMLÜ BELEDİYESİ SINIRLARI 

Toplam Teklif Sayısı : 7 

Geçerli Teklif Sayısı : 7 

İş Ortaklığı Teklif Sayısı : 0 

Konsorsiyum Teklif Sayısı : 0 

Yabancı İstekli Teklif Sayısı : 0 

Sözleşme Bilgileri 

Sözleşme Tarihi / Fatura Tarihi : 02.08.2021 

Sözleşme Konusu İşin Yaklaşık Maliyeti : 631.357,60  TRY 

Sözleşme Bedeli : 548.485,09  TRY 

Sözleşme Konusu İşe Verilen Geçerli En Düşük Teklif Tutarı : 548.485,09  TRY 

Sözleşme Konusu İşe Verilen Geçerli En Yüksek Teklif Tutarı : 844.615,06  TRY 

Sözleşme Türü : Birim Fiyatlı 

Alımın/İşin Başlangıç Tarihi : 06.08.2021 

Alımın/İşin Bitiş / Teslim Tarihi : 15.10.2021 

Yüklenici Bilgileri 

Teyit Onay Tarihi : 02.08.2021 

Yülenicinin Adı / Unvanı - TCKN/VKN : ÖMER İŞ - 65707304158 

 


